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
Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 Etasje 4 4

SUM 4
SUM BRA 4

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1 Etasje Bod
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Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke forelagt tegninger på bygget for takstmann.

Det er ikke registrert avvik på dette.

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 Etasje 5 5

SUM 5
SUM BRA 5

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1 Etasje Bod

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke forelagt tegninger på bygget for takstmann.

Det er ikke registrert avvik på dette.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 126 49
Bod 0 4
Bod 0 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
28.4.2025 Jonny Eliassen Takstingeniør

Børge Lybeck Strande Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3107 FREDRIKSTAD

gnr.
102

bnr.
54

Areal
763 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Ytterstadveien 4  

Kommentar
Areal er oppgitt av eier.

Hjemmelshaver
Strande Børge Lybeck, Strande Marthe-Lise 
Rosseland

fnr. snr.
0

Kommune
3107 FREDRIKSTAD

gnr.
102

bnr.
63

Areal
386 m²

Kilde
Eiers opplysninger

Eieforhold
Eiet

Adresse
Ytterstadveien 4    1626 Manstad

Kommentar
Areal er iflg eier.

Hjemmelshaver
Strande Børge Lybeck, Strande Marthe-Lise 
Rosseland

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 11.05.2025
Egenerklæringen stemmer bra med mine 
observasjoner, ingen større avvik er 
registrert.

Gjennomgått Nei

Eiendomsverdi.no 07.05.2025 Gjennomgått Nei

Eier 28.04.2025 Gjennomgått Nei

Eiendommen ligger landlig til i Ytterstadveien i Onsøy, Fredrikstad kommune. Skoler og barnehage på Manstad. Kort vei til sjøen med bade og
fiskemuligheter. Det er ca 20 min med bil til Fredrikstad sentrum. Det er noe sjøutsikt fra eiendommen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg. Vegadkomsten er sikret gjennom tinglyste rettigheter.

Adkomstvei

Boligen er tilkoblet et privat vann og avløpslag som igjen er tilkoblet offentlig nett.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig nett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i LNF område.

Regulering

Tomten er hellende og pent opparbeidet med gressplen, busker og trær. Det er en stripe i mellom tomtene som tilhører en annen grunneier,
konferer megler.

Om tomten

Eier opplyser at det kan komme inn noen jordmaur/sukkermaur på våen og høsten i 1 etg. Eier sprøyter 3 ganger i året rundt grunnmuren for å
hindre dette.
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